
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SILVES, LAGOS
A KONEC SVĚTA 
– ČESKY

Nejkrásnější místa Algarve - Silves, středověké městečko; 
Mys svatého Vincenta - dechberoucí maják „Konec světa“; 
Lagos - nejnavštěvovanější město, první otrocký trh, za-
oceánské plavby, fakultativní výlet na  lodičkách 25 € při 
pobřeží a do jeskyní.

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / 
DÍTĚ (4-10 let)

76 / 38 €

NABÍDKA VÝLETŮ
PORTUGALSKO – ALGARVE 

(zrušení výletu minimálně 24H předem)
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Minimální počet pro uskutečnění výletu je 15 účastníků.
Děti do 12 let mají slevu 50 %.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LISABON 
– anglicky/německy

Hlavní portugalské město, světová metropole - LISABON. 
Navštívíte všechny důležitá místa. Belém - kostel Jero-
nymů, Památník objevitelů, Belémská věž, historické cen-
trum, všechna hlavní náměstí a volný čas v centru na ná-
kupy. Výlet s místní agenturou Follow me.DEN: 

úterý, čtvrtek
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / 
DÍTĚ (4-10 let)

64 / 32 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KATAMARÁN MARA 3 HODINY - nádherná plavba katamaránem z Albufeiry 
směr na západ. Plavba při pobřeží a do slavných jeskyní 
(Benagil)

6 HODIN - úžasná plavba katamaránem z  Albufeiry směr 
na západ s grilováním na pláži(v ceně). Návštěva i slavných 
jeskyní (Benagil)

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
3 hodiny / 6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

35€ / 3 hodiny

65€ / 6 hodin 
+ transport



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY:
Sleva 50% je platná pro děti ve věku 2–12 let. Děti mladší 2 let cestují zdarma bez nároku na vlastní místo v autobuse. Výlet 
Ada Bojana je v prodeji pouze u animátorů. Výlet je možné bezplatně stornovat u delegáta do času 14:00 dne výletu před-
cházejícímu a to pouze za podmínky vrácení vypsaného voucheru. Při pozdější žádosti o stor-
no nebo neúčastí na výletu nevzniká klientovi právo na vrácení částky. V případě nemoci má 
klient nárok na částečné vrácení částky a to pouze při prokázání lékařského potvrzení. Za této 
situace je mu z ceny výletu odečten storno poplatek ve výši 10 € a zbytek částky bude vrácen.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z důvodu pří-
rodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ZOOMARINE Zábavní a  vodní park - nejoblíbenější v  Evropě! Show 
s delfíny, s lachtany, papoušky, motýlí farma, skluzavky, 
tobogány, bazény, 4D kino, pirátí show, dinosauři, pod-
mořský svět atd.

Možnost transportu - příplatek dle zóny.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ

37 / 27 €
+ transport

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA LODÍ 
A POZOROVÁNÍ 
DELFÍNŮ

Krásná plavba lodí X-Ride při pobřeží i do slavných jeskyní ze 
žlutého pískovce (včetně Benagil!) + pozorování delfínů. Jedi-
nečný zážitek!
Plavby každý den v 9:30 / 12:00 / 14:30 / 17:00
Cena transportu dle zóny

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
2,5 hodiny

ORIENTAČNÍ

CENA: 45 / 25 €
+ transport


